
ZARZĄDZENIE NR 70/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok 

zarządza się, co następuje: 
         
  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    49 626,36 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75011-2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
  z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
  procedur, o których mowa w art..184 ustawy,pobranych  
  nienależnie lub w nadmiernej wysokości    
  (zwrot dotacji z zakresu realizacji spraw     
  obywatelskich za rok 2018)    1 754,46 
750-75011-4560 odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  
  z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
  procedur, o których mowa w art..184 ustawy,pobranych  
  nienależnie lub w nadmiernej wysokości    
  (odsetki od zwrotu dotacji z zakresu realizacji spraw  
  obywatelskich za rok 2018)    200,00 
750-75023-4300-18 zakup usług pozostałych      
  (adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul.Kolejowej 33) 7 637,00 
801-80148-4210 zakup materiałów i wyposażenia (posiłek w szkole   
  i w domu - wkład własny szkoła nr 1)   20 000,00 
801-80148-4210 zakup materiałów i wyposażenia (posiłek w szkole   
  i w domu - wkład własny szkoła nr 2)   20 000,00 
855-85503-2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
  z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
  procedur, o których mowa w art..184 ustawy,pobranych  
  nienależnie lub w nadmiernej wysokości    
  (zwrot dotacji Karta Dużej Rodziny za rok 2019)  34,90 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     49 626,36 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75011-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   1 954,46 
750-75023-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   7 373,24 
750-75023-4210-15 zakup materiałów i wyposażenia     
  (adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul.Kolejowej 33) 263,76 
801-80101-4260 zakup energii (szkoła nr 2)    8 000,00 
801-80148-4220 zakup środków żywności (szkoła nr 1)   20 000,00 
801-80148-4220 zakup środków żywności (szkoła nr 2)   12 000,00 
855-85502-4300-01 zakup usług pozostałych    34,90 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
         

Id: 7B80D02B-2C15-4801-8F24-0E6EFAF4CBC5. Podpisany Strona 1


		2020-04-01T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




